
RADA GMINY
• Szc:zawinie Kości.lny.

1011 X x J)(' / rWl}~Uchwała Nr .

Rady Gminy w Szczawinie Kościelnym

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu kredytów

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnymi zmianami) oraz art. 89

ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz.1240), Rada Gminy w Szczawinie Kościelnym uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku kredyt długoterminowy w kwocie 866.717 zł z

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych

kredytów w wysokości 866.717 zł.

§2

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją

wekslową.

§3

Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2019 - 2020.

Spłata odsetek nastąpi w latach 2013 - 2020.

§4

Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych i

z podatku od nieruchomości.

Źródłem pokrycia spłaty odsetek od kredytu będą wpływy z podatku rolnego od osób

fizycznych.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASAD lENIE

Na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2013 roku

planuje się zaciągnąć kredyt w kwocie 866.717 zł z tego:

1) Przebudowa SUW w Suserzu (udziałjst) 130.500 zł.

2) Przebudowa drogi gminnej w m. Białka - Teodorów 54.836,23 zł.

3) Przebudowa drogi gminnej w m. Mellerów 61.998,45 zł.

4) Przebudowa drogi gminnej w m. Reszki 113.524,66 zł.

5) Przebudowa drogi gminnej wrn. Tuliska 130.857,66 zł.

6) Kredyt zaciągnięty w 2011 roku na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

375.000 zł.

»:, ~

Ot Uln li, ',v . ~


